
UCHWAŁA NR 587/XLVIII/2022 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 24 marca 2022 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie na rzecz Gminy 
Lesznowola prawa własności  nieruchomości, oznaczonych w ewidencji 
gruntów i budynków nr 269/1 i nr  270/1, położonych w obrębie Nowa 

Wola, gmina Lesznowola, powiat piaseczyński 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r, poz. 559 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala, co następuje : 
§ 1. Wyraża zgodę na odpłatne nabycie na rzecz Gminy Lesznowola prawa 

własności   nieruchomości, stanowiących współwłasność osób fizycznych, 
oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków nr 269/1 o pow. 0,3327 ha, dla 
której Sąd Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą Nr WA5M/00260258/5 oraz nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków nr 270/1 o pow. 0,6569 ha, dla której Sąd 
Rejonowy w Piasecznie, IV Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą 
Nr WA1I/00048463/1, położonych w obrębie Nowa Wola. 

§ 2. Wszelkie koszty związane z wykonaniem uchwały, w tym koszty aktu 
notarialnego ponosi Gmina Lesznowola. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Bożenna 
Maria Korlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D0B4FA1-8610-47CC-A988-9212CA973583. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Odpłatne nabycie przez Gminę Lesznowola prawa własności nieruchomości oznaczonych 
numerem ewidencyjnymi 269/1 o pow. 0,3327 ha i nr 270/1 o pow. 0,6569 ha, położonych w 
Nowej Woli, stanowiących współwłasność osób fizycznych jest podyktowane potrzebą nabycia 
przedmiotowych nieruchomości, które są jest przedmiotem dzierżawy przez Gminę Lesznowola na 
podstawie umowy dzierżawy Nr 6/D/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. 

Na wyżej opisanej nieruchomości znajduje się istniejące boisko sportowe wraz z 
parkingiem.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9D0B4FA1-8610-47CC-A988-9212CA973583. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



